[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.04.2014

№ 142
О внесении изменений в постановление

главы администрации Майского
сельского поселения от  26.02.2008
№ 11 «Об утверждении Положения о
порядке расходования средств резервного
фонда Майского сельского поселения»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в целях единства бюджетной политики на территории Майского сельского поселения, и  рассмотрев  протест прокурора г. Краснокамска, старшего советника юстиции Р. С. Кучукбаева от 25.03.2014 №2-15-338-14, администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление главы администрации  Майского сельского поселения от 26.02.2008 № 11 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Майского сельского поселения» следующие изменения:

1.1 В заголовке и пункте 1постановления:
после слов «резервного фонда» дополнить словом «администрации»

1.2. В приложении:

1.2.1. Абзац 8 пункта 3.1. изложить в следующей редакции:
- «оказание разовой материальной помощи гражданам:

- пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации,
- в связи  с длительной тяжелой болезнью».
1.2.2. абзац 9 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

«непредвиденные расходы, относящиеся к полномочиям органов местного самоуправления Майского сельского поселения, не предусмотренные в бюджете Майского сельского поселения на текущий финансовый год»

1.2.3. В пункте 3.2:
слова «распоряжения главы» заменить словом «постановления»;

слова «отдел экономики и финансов» заменить словами «отдел экономики,

финансов и имущественных отношений»;

после слова «поручения» дополнить словами «главы сельского поселения-»

слова «главным бухгалтером» заменить словами «начальником отдела бухгалтерского учета и отчетности».

1.2.4. В пункте 4.1 слова «отдел экономики и финансов» заменить словами «отдел экономики, финансов и имущественных отношений».
2. Постановление опубликовать в газете «Майский вестник» и на официальном сайте Майского сельского поселения http://www.adm-maisk.ru.
3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Якимову Е.В.
Глава сельского поселения-
глава администрации

Майского сельского поселения                                                С.Г. Кунафина
Ведерникова
90-246